АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2021	№ 14
с. Анастасьевка

Об отмене постановления администрации
Анастасьевского сельского поселения от
01.12.2020 № 71 «О Порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся   социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,   а также Порядке и условиях предоставления имущества в аренду, включенного в перечень»

[bookmark: _GoBack]С целью приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Постановление администрации Анастасьевского сельского поселения Шегарского района от 01.12.2020 № 71 «О Порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся   социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,   а также Порядке и условиях предоставления имущества в аренду, включенного в перечень»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения				О.Р. Чаптарова

Дудинова Галина Николаевна
8 (38247) 39-137